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②第１回優先株式　　平成16年3月末現在 
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●株式所有者別状況 

政 府 及 び  
地方公共団体 

政 府 及 び  
地方公共団体 

単 元 未 満  
株式の状況 

外国法人等 
（うち個人） 

区　　分 

区　　分 

株　主　数（人） 

所有株式数（単元） 

割　　　合（％） 

株　主　数（人） 

所有株式数（単元） 

割　　　合（％） 

金 融 機 関  証 券 会 社  その他の法人 個人その他 計 

単 元 未 満  
株式の状況 

外国法人等 
（うち個人） 金 融 機 関  証 券 会 社  その他の法人 個人その他 計 

株　式　の　状　況　（１単元の株式数　100株） 

●大株主 
（単位：千株、％） 

（注）１．自己株式11,912株は「個人その他」に119単元、「単元未満株式の状況」に12株含まれております。 
　　　２．「その他の法人」の欄には、証券保管振替機構名義の株式が2単元含まれております。 

（注） １．1単元以上の欄には、証券保管振替機構名義の株式が2単元含まれております。 
２．「100単元以上」及び「単元未満株式の状況」の欄には、自己株式がそれぞれ119単元、12株含まれております。 

39 

4,459 

1.56

77 

57,081 

19.91

20 

945 

0.33

1,298 

107,052 

37.34

10,245 

286,679 

100.00

－ 

239,362 

－ 

8,750 

112,201 

39.14

61 

4,941 

1.72

（11） 

（41） 

（0.01） 

株式所有数別内訳　　平成16年3月末現在 

①普通株式　　平成16年3月末現在 

①普通株式　　平成16年3月末現在 

1000単元 
以上 

500単元 
以上 

100単元 
以上 

50単元 
以上 

10単元 
以上 

単 元 未 満  
株式の状況 

５単元 
以上 

１単元 
以上 計 

区　　分 

株 　 主 　 数（人） 

所有株式数（単元） 

割　　　　合（％） 

割　　　　合（％） 

株　　式　　の　　状　　況 

株　式　の　状　況　（１単元の株式数　100株） 

31 

0.30 

88,136 

30.74

42 

0.41 

29,390 

10.25

267 

2.61 

53,128 

18.53

435 

4.24 

28,828 

10.06

2,898 

28.29 

18,060 

6.30

3,317 

32.38 

6,212 

2.17

10,245 

100.00 

286,679 

100.00

─ 

─ 

239,362 

─ 

3,255 

31.77 

62,925 

21.95

氏 名 又は名 称  所有株式数 発行済株式総数に対する 
所 有 株 式 数 の 割 合  

904 

825 

689 

590 

565 

450 

409 

327 

323 

279 

5,365

3.1 

2.8 

2.3 

2.0 

1.9 

1.5 

1.4 

1.1 

1.1 

0.9 

18.5

琉 球 銀 行 行 員 持 株 会  

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）  

沖 縄 電 力 株 式 会 社  

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）  

大 同 火 災 海 上 保 険 株 式 会 社  

株 式 会 社 み ずほコーポレート銀 行  

オ リ オ ン ビ ー ル 株 式 会 社  

金 秀 商 事 株 式 会 社  

株 式 会 社 オ ー エ ス ジ ー 

株 式 会 社 東 京 三 菱 銀 行  

　計 

住 　 　 　 　 　 　 　 所  

沖縄県那覇市久茂地1丁目11番1号 

東京都中央区晴海1丁目8番11号 

沖縄県浦添市牧港5丁目2番1号 

東京都港区浜松町2丁目11番3号 

沖縄県那覇市久茂地1丁目12番1号 

東京都千代田区丸の内1丁目3番3号 

沖縄県浦添市字城間1985番地の1  

沖縄県中頭郡西原町字小那覇1228番地 

沖縄県浦添市勢理客4丁目18番5号 

東京都千代田区丸の内2丁目7番1号 

氏 名 又は名 称  住 　 　 　 　 　 　 　 所  

株式会社整理回収機構 

計 

東京都中野区本町２丁目46番１号 

所有株式数 発行済株式総数に対する 
所 有 株 式 数 の 割 合  

8,000 

8,000

100.0 

100.0
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80,000 

100.00

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 
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─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

─ 

1 

80,000 

100.00

（注）株式会社大城組は、平成15年10月１日商号変更により「株式会社オーエスジー」となりました。 



●従業員の状況 

781人 

495人 

1,276人 

41歳9カ月 

37歳10カ月 

40歳3カ月 

18年10カ月 

17年5カ月 

18年4カ月 

439千円 

248千円 

365千円 

116人 

263人 

― 

平成15年度 

805人 

513人 

1,318人 

41歳7カ月 

37歳3カ月 

39歳11カ月 

18年8カ月 

17年 

18年 

442千円 

244千円 

365千円 

122人 

213人 

― 

平成14年度 

嘱 託  

臨 時 雇 員  

海 外現地採用者数  

男　　　性 

女　　　性 

全　　　体 

男　　　性 

女　　　性 

全　　　体 

男　　　性 

女　　　性 

全　　　体 

男　　　性 

女　　　性 

全　　　体 

（注）１．従業員数は、嘱託及び臨時雇員計379人を含んでおりません。 
　　２．従業員の定年は、満60歳に達したときとしております。 
 
従業員組合の状況 
　　当行の従業員組合は、琉球銀行労働組合と称し、組合員数は 
　　1,048人であります。 
　　労使間においては特記すべき事項はございません。 

大 　 城 　 勇 　 夫  

安 次 嶺 　 　 　 目完  

比 　 嘉 　 朝 　 松  

宮 　 城 　 惠 　 也  

渡 慶 次 　 道 　 俊  

安 里 彰 高  

中 原 盛 秀  

宮 　 里 　 博 　 史  

松 本 　 勝  

宇 　 良 　 宗 　 真  

加 屋 本 　 　 　 靖  

照 　 屋 　 隆 　 典  

金 城 秀 富  

西 　 銘 　 信 治 郎  

佐 喜 真 　 　 　 實  

金 　 城 　 棟 　 啓  

取 締 役 頭 取  
（ 代 表 取 締 役 ） 

専 務 取 締 役  
（ 代 表 取 締 役 ） 

常 務 取 締 役  

常 務 取 締 役  

取 締 役  

取 締 役  

常 勤 監 査 役  

常 務 取 締 役  

取 　 締 　 役  

監 　 査 　 役  

監 　 査 　 役  

執 行 役 員  

執 行 役 員  

執 行 役 員  

執 行 役 員  

執 行 役 員  

●取締役・監査役・執行役員 
平成16年６月29日現在 

本支店 

出張所 

　計 

65 

6 

71

61 

8 

69

平成11年度 平成12年度 

58 

10 

68

平成14年度 

58 

10 

68

平成15年度 

59 

9 

68

平成13年度 

●店舗数の推移 

総
人
数 

平
均
年
齢 

平
均
勤
続
年
数 

平
均
給
与
月
額 

従
　
　
　
　
業
　
　
　
　
員 

取締役 

監査役 

執行役員 

（注） 監査役宇良宗真および監査役加屋本靖の両名は、「株式会社の
監査等に関する商法の特例に関する法律」第 18条第 1項に定
める社外監査役であります。 

おお　　　しろ　　　いさ　　　 お  

　あ　 し 　みね　　　　　　　あきら  

　ひ　　　　が　　　 とも　　　まつ  

みや       　ぎ　　　 けい　　　 や  

　と　 け　　し　　　 みち　　　とし  

　あ　　　さと　　　あき　　　たか  

みや　　　ざと　　　ひろ　　　 し  

なか　　　はら　　 せい　　 しゅう  

まつ　　 もと　　　　　　　まさる  

　う　　　　ら　　　 むね　　　まさ  

　か　 や　もと　　 　　　　　やすし  

てる　　　 や　　　たか　　　のり  

きん　　 じょう　　 ひで　　　とみ  

きん　　 じょう　 　とう　　　けい  

にし　　　 め　　　しん　じ　ろう  

　さ　 き 　ま　　　　　　　　みのる  
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